

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	004/2016_9_20_21_22_23	Kontrolní rozpočty
Objekt:	09/2023	Mateřská škola Staroměstská 16 Č. Budějovice
Rozpočet:	004.09/2016_23	MŠ Staroměstská 16 ČB - oprava střechy

Zadavatel	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čéčova 2248/44 37004	IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337 České Budějovice-České Budějovice 4
-----------	--	---

Zhotovitel:	Ekisys spol. s r.o. Hvězdna 35 377 01 Jindřichův Hradec	IČO: 25188275 DIČ: CZ 25188275
-------------	--	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 500,00
PSV			839 490,19
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			13 000,00
Celkem			880 990,19

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	880 990,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	880990,19 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 004/2016_9_20_21_22_ - Kontrolní rozpočty
Popis objektu: 09/2023 - Mateřská škola Staroměstská 16 České Budějovice
Popis rozpočtu: 004.09/2016_23 - MŠ Staroměstská 16 ČB - oprava střechy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 500,00	1,5
712	Povlakové krytiny	PSV			800 178,19	90,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			19 872,00	2,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			19 440,00	2,2
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	1,7
ON	Ostatní náklady	ON			13 000,00	1,5
Cena celkem					880 990,19	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S: 004/2016_9_20_21_22_23	Kontrolní rozpočty
O: 09/2023	Mateřská škola Staroměstská 16 České Budějovice
R: 004.09/2016_23	MŠ Staroměstská 16 ČB - oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 500,00
1	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m <i>jeřábnické práce : 9</i>	h	9,00000	1 500,00	13 500,00
				<i>9,00000</i>		
Díl: 712		Povlakové krytiny				800 178,19
2	712310915R00	Údržba povlakové krytiny střech do 10°; vyrovnání plochy vyrovnávací hmotou, např. Bituverm	m2	600,00000	102,00	61 200,00
3	712371801RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	1 200,00000	443,00	531 600,00
4	712378002R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	180,00000	200,00	36 000,00
5	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	180,00000	180,00	32 400,00
6	712391171RZ7	Textílie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané skloláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2 <i>1200</i> <i>detail atik folie</i>	m2	1 380,00000	80,00	110 400,00
				<i>1 200,00000</i>		
				<i>180,00000</i>		
7	30977148R	hřeb nastřelovací, typ P-6; délka 67 mm; bez podložky	1000 ks	3,00000	5 000,00	15 000,00
8	31122011R	podložka spojovací; ocelová; d = 12,0 mm; d díry = 6,0 mm; zinkochromát <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,00000</i>	1000 ks	3,00000	3 000,00	9 000,00
				<i>3,00000</i>		
9	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m; 50 m vodorovně	t	3,81516	1 200,00	4 578,19
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				19 872,00
10	721231211R00	Střešní vtoky vtok střešní sanační v povlakové krytině, střecha bez tepelné izolace, D 50 mm, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00
11	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,01359	800 000,00	10 872,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				19 440,00
12	764394290R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků příponky z ploché oceli <i>Analogicky pro: podpěra pod hromosvod : 180</i>	kus	180,00000	40,00	7 200,00
				<i>180,00000</i>		
13	35441415R	podpěra vedení do zdiva, do dřeva; provedení Fe/Zn; délka 150 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 180,00000</i>	kus	180,00000	40,00	7 200,00
				<i>180,00000</i>		
14	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m; 50 m vodorovně	t	0,06300	80 000,00	5 040,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2016_9_20_21_22_23	Kontrolní rozpočty
O:	09/2023	Mateřská škola Staroměstská 16 České Budějovice
R:	004.09/2016_23	MŠ Staroměstská 16 ČB - oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
15	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
16	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
17	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				13 000,00
18	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
19	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
20	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						880 990,19